
234820 | |077209 |  

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Об утверждении перечня работ 
по капитальному ремонту общего имущества 
на 2023 год в многоквартирных домах 
муниципального образования город Тула, 
собственники которых не приняли 
решение о проведении капитального ремонта 

В соответствии с частью 7 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Законом Тульской области от 21 июня 2013 года № 1958 - ЗТО «О 
регулировании отдельных правоотношений по вопросам проведения 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Тульской области», постановлением 
правительства Тульской области от 30 декабря 2013 года № 840 «Об 
утверждении региональной программы капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах», на основании Устава муниципального 
образования город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень работ по капитальному ремонту общего 
имущества в многоквартирных домах МО город Тула на 2023 год, 
собственники которых не приняли решение о проведении такого капитального 
ремонта (приложение). 

2. Опубликовать постановление путём его размещения в официальном 
сетевом издание муниципального образования город Тула «Сборник правовых 
актов и иной официальной информации муниципального образования город 
Тула» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет», а также 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в 
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы 

О и 0 0 3 2 

И.И. Беспалов 



Приложение к постановлению 
администрации города Тулы 

от № ая 
Перечень работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах муниципального образования 

город Тула на 2023 год, собственники которых не приняли решение о проведении такого капитального ремонта 

№ 
пп 

Адрес многоквартирного дома 
Наименование конструктивных 
элементов, инженерных систем, 

подлежащих капитальному ремонту 

Способ 
формирования 

фонда 
капитального 

ремонта 

Источники 
финансирования 

капитального 
ремонта 

1 
Тульская область обл, Тула г, Косая Гора п, 

Гагарина ул, д. 8 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем водоотведения; ремонт 

внутридомовых инженерных систем 
водоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

2 Тульская область обл, Тула г, Косая Гора п, 
Гагарина ул, д. 14 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем водоотведения; ремонт 

внутридомовых инженерных систем 
водоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

3 Тульская область обл, Тула г, Косая Гора п, 
Гагарина ул, д. 19 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем водоотведения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

4 
Тульская область обл, Тула г, Косая Гора п, 

Гагарина ул, д. 27 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

5 
Тульская область обл, Тула г, Косая Гора п, 

Гагарина ул, д. 31 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 



6 
Тульская область обл, Тула г, Косая Гора п, 

Дронова ул, д. 3 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

7 
Тульская область обл, Тула г, Косая Гора п, 

Дронова ул, д. 9 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

8 
Тульская область обл, Тула г, Косая Гора п, 

Дронова ул, д. 10 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

9 
Тульская область обл, Тула г, Косая Гора п, 

Дронова ул, д.12 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем водоотведения; ремонт 

внутридомовых инженерных систем 
водоснабжения; ремонт 

внутридомовых инженерных систем 
электроснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

10 
Тульская область обл, Тула г, Косая Гора п, 

Дронова ул, д.18 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

11 
Тульская область обл, Тула г, Косая Гора п, 

Кирова ул, д. 8 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем водоотведения; ремонт 

внутридомовых инженерных систем 
водоснабжения; ремонт 

внутридомовых инженерных систем 
теплоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

12 Тульская область обл, Тула г, Косая Гора 
п,Октябрьская ул, д. 12 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем теплоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

13 Тульская область обл, Тула г, Менделеевский п, 
Горького ул, д. 10 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

14 
Тульская область обл, Тула г, Менделеевский п, 

Пионерская ул, д. 9 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши; ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 



15 Тульская область обл, Тула г, Менделеевский п, 
Пионерская ул, д. 15 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

16 
Тульская область обл, Тула г, Озерный п, СТ 

Озерный тер, д. 5 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем электроснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

17 Тульская область обл, Тула г, Озерный п, СТ 
Озерный тер, д. 22 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

18 
Тульская область обл, Тула г, Победа п, 

Володарского ул, д. 13 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши; ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

19 
Тульская область обл, Тула г, Победа п, 

Володарского ул, д. 22 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши; ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

20 
Тульская область обл, Тула г, Победа п, 

Октябрьская ул, д. 3 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши; ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

21 
Тульская область обл, Тула г, Победа п, 

Октябрьская ул, д. 10 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

22 
Тульская область обл, Тула г, Хомяково п, 

Хомяковская ул, д. 9 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения 

ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

23 
Тульская область обл, Тула г, Хомяково п, 

Хомяковская ул, д. 13 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада; ремонт внутридомовых 
инженерных систем водоснабжения; 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем водоотведения; ремонт 
внутридомовых инженерных систем 

теплоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 



24 Тульская область обл, Тула г, Хомяково п, 
Хомяковская ул, д.16 

ремонт фасада; ремонт 
внутридомовых инженерных систем 

электроснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

25 Тульская область обл, Тула г, Хомяково п, 
Хомяковская ул, д. 24 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

26 Тульская область обл, Тула г, Южный п, 
Клубная ул, д. 27 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

27 Тульская область обл, Тула г, Южный п, 
Шахтерская ул, д. 33 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем водоотведения; ремонт 

внутридомовых инженерных систем 
водоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

28 Тульская область обл, Тула г, Южный п, 
Шахтерская ул, д. 37 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

29 Тульская область обл, Тула г, Южный п, 
Шахтерская ул, д. 45 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

30 Тульская область обл, Тула г, Южный п, 
Шахтерская ул, д. 47 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

31 
Тульская область обл, Тула г, Южный п, 

Шахтерская ул, д. 49 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем электроснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

32 
Тульская область обл, Тула г, Южный п, 

Шахтерская ул, д. 50 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

33 
Тульская область обл, Тула г, 7-й Мясново 

проезд, д. 63 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем теплоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 



34 Тульская область обл, Тула г, 9 Мая ул, д. 6 
ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

35 Тульская область обл, Тула г, 9 Мая ул, д. 16, 
корп. 2 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем водоснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

36 Тульская область обл, Тула г, 9 Мая ул, д. 16, 
корп.3 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

37 
Тульская область обл, Тула г, Академика 

Обручева ул, д. 2а 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

38 Тульская область обл, Тула г, Академика 
Обручева ул, д. 4 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

39 
Тульская область обл, Тула г, Академика 

Павлова ул, д. 1а 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

40 Тульская область обл, Тула г, Академика 
Павлова ул, д. 16 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

41 Тульская область обл, Тула г, Академика 
Павлова ул, д. 1в 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

42 
Тульская область обл, Тула г, Академика 

Павлова ул, д. 1 г 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

43 Тульская область обл, Тула г, Академика 
Павлова ул, д. 1д 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 



44 Тульская область обл, Тула г, Академика 
Павлова ул, д. 2а 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши; ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

45 Тульская область обл, Тула г, Белкина ул, д. 27 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем водоотведения; ремонт 

внутридомовых инженерных систем 
водоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

46 Тульская область обл, Тула г, Белкина ул, д. 31 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем теплоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

47 Тульская область обл, Тула г, Белкина ул, д. 35 
ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши; ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

48 Тульская область обл, Тула г, Болдина ул, д. 1 
ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

49 Тульская область обл, Тула г, Болдина ул, д. 2 
ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

50 Тульская область обл, Тула г, Болдина ул, д. 9 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем теплоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

51 Тульская область обл, Тула г, Болдина ул, д. 95 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем теплоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

52 Тульская область обл, Тула г, Болдина ул, д. 97 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем теплоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

53 Тульская область обл, Тула г, Болдина ул, д. 99 ремонт внутридомовых инженерных 
систем теплоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 



54 Тульская область обл, Тула г, Болдина ул, д. 
145а 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем водоотведения; ремонт 

внутридомовых инженерных систем 
водоснабжения; ремонт 

внутридомовых инженерных систем 
теплоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

55 Тульская область обл, Тула г, Болдина ул, д. 
1456 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем теплоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

56 Тульская область обл, Тула г, Болотова ул, д. 72 ремонт внутридомовых инженерных 
систем теплоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

57 Тульская область обл, Тула г, Волкова ул, д. 
11А 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

58 Тульская область обл, Тула г, Гагарина ул, д. 2 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем электроснабжения 
ремонт крыши 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

59 Тульская область обл, Тула г, Гагарина ул, д. 4 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем электроснабжения; ремонт 
крыши 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

60 Тульская область обл, Тула г, Гагарина ул, д. 4а 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем электроснабжения; ремонт 
крыши 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

61 Тульская область обл, Тула г, Галкина ул, д. 24 
ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада; ремонт крыши 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта . 

62 Тульская область обл, Тула г, Галкина ул, д. 26 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем электроснабжения; ремонт 
крыши 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

63 Тульская область обл, Тула г, Д.Ульянова ул, д. 
3 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 



64 Тульская область обл, Тула г, 
Железнодорожная ул, д. 38 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем водоотведения; ремонт 

внутридомовых инженерных систем 
водоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

65 
Тульская область обл, Тула г, 
Железнодорожная ул, д. 38а 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

66 
Тульская область обл, Тула г, 

Железнодорожная ул, д. 40а, лит. А 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

67 Тульская область обл, Тула г, Костычева ул, д. 
8 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

68 Тульская область обл, Тула г, Красноармейский 
пр-кт, д. 28 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

69 Тульская область обл, Тула г, Курковая ул, д. 8 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем электроснабжения; ремонт 
фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

70 Тульская область обл, Тула г, Курковая ул, д. 
20 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

71 Тульская область обл, Тула г, Курковая ул, д. 
24 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

72 Тульская область обл, Тула г, Кутузова ул, д. 
10а 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

73 Тульская область обл, Тула г, Кутузова ул, д. 
104 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 



10 

74 Тульская область обл, Тула г, Кутузова ул, д. 
106 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши; ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

75 
Тульская область обл, Тула г, Кутузова ул, д. 

106а 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

76 
Тульская область обл, Тула г, Кутузова ул, д. 

108 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

77 
Тульская область обл, Тула г, Кутузова ул, д. 

108а 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

78 
Тульская область обл, Тула г, Кутузова ул, д. 

1086 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши; ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

79 Тульская область обл, Тула г, Кутузова ул, д. 
108в 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши; ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

80 
Тульская область обл, Тула г, Кутузова ул, д. 

110 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

81 
Тульская область обл, Тула г, Кутузова ул, д. 

110а 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем электроснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

82 
Тульская область обл, Тула г, Кутузова ул, д. 

116 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши; ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

83 Тульская область обл, Тула г, Л.Толстого ул, д. 
87 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 



и 

84 
Тульская область обл, Тула г, Л.Толстого ул, д. 

122 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем водоотведения; ремонт 

внутридомовых инженерных систем 
водоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

85 
Тульская область обл, Тула г, Ленина пр-кт, д. 

67 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем теплоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

86 
Тульская область обл, Тула г, Ленина пр-кт, д. 

80 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем электроснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

87 
Тульская область обл, Тула г, Ленина пр-кт, д. 

80а 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем электроснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

88 
Тульская область обл, Тула г, Ленина пр-кт, д. 

84а 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем теплоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

89 
Тульская область обл, Тула г, Ленина пр-кт, д. 

91 
ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

90 
Тульская область обл, Тула г, Ленина пр-кт, д. 

103 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем водоотведения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

91 
Тульская область обл, Тула г, Ленинградская 

ул, д. 5 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем теплоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

92 
Тульская область обл, Тула г, М.Смирнова ул, 

д. 115 а 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

93 Тульская область обл, Тула г, М.Тореза ул, д. 3 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем водоотведения; ремонт 

внутридомовых инженерных систем 
водоснабжения; ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 



12 

94 Тульская область обл, Тула г, М.Тореза ул, д. 7а 
ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши; ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

95 Тульская область обл, Тула г, М.Тореза ул, д. 9 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем электроснабжения; ремонт 
крыши 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

96 Тульская область обл, Тула г, М.Тореза ул, д. 9а 
ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

97 Тульская область обл, Тула г, М.Тореза ул, д. 
12 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши; ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

98 Тульская область обл, Тула г, М.Тореза ул, д. 
14 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

99 Тульская область обл, Тула г, М.Тореза ул, д. 
16 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши; ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

100 Тульская область обл, Тула г, Макаренко ул, д. 
12а 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши; ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

101 Тульская область обл, Тула г, Малые Гончары 
кв-л, д. 16 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

102 Тульская область обл, Тула г, Мартеновская ул, 
Д-12 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем водоотведения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

103 Тульская область обл, Тула г, Мира ул, д. 13 ремонт внутридомовых инженерных 
систем теплоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 



13 

104 Тульская область обл, Тула г, Мира ул, д. 15 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем теплоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

105 Тульская область обл, Тула г, Мира ул, д. 19а 
ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

106 Тульская область обл, Тула г, Мира ул, д. 23 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем водоснабжения; ремонт 

внутридомовых инженерных систем 
теплоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

107 Тульская область обл, Тула г, Мира ул, д. 29 
ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

108 
Тульская область обл, Тула г, Неман Н. ул, д. 

34а 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем водоснабжения; ремонт 

внутридомовых инженерных систем 
водоотведения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

109 
Тульская область обл, Тула г, Неман Н. ул, д. 

35а 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

110 
Тульская область обл, Тула г, Неман Н. ул, д. 

37а 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши; ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

111 
Тульская область обл, Тула г, Н. Руднева, ул, д. 

21 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем водоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

112 Тульская область обл, Тула г, Немцова ул, д. 9а 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем теплоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

113 Тульская область обл, Тула г, Одоевское ш, д. 
19 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

114 
Тульская область обл, Тула г, Одоевское ш, д. 

91 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем водоотведения; ремонт 
На счёте 

регионального 
Фонд 

капитального 



14 

внутридомовых инженерных систем 
теплоснабжения 

оператора ремонта 

115 
Тульская область обл, Тула г, Октябрьская ул, 

Д. 81 

ремонт фасада; ремонт 
внутридомовых инженерных систем 

электроснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

116 
Тульская область обл, Тула г, Октябрьская ул, 

Д. 85 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

117 Тульская область обл, Тула г, Октябрьская ул, 
Д- 201 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

118 
Тульская область обл, Тула г, Октябрьская ул, 

д. 203 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

119 
Тульская область обл, Тула г, Октябрьская ул, 

д. 205 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

120 Тульская область обл, Тула г, Октябрьская ул, 
д. 205А 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

121 
Тульская область обл, Тула г, Октябрьская ул, 

Д. 207 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

122 Тульская область обл, Тула г, Октябрьская ул, 
д. 209 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

123 Тульская область обл, Тула г, Октябрьская ул, 
Д. 211 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

124 Тульская область обл, Тула г, Оружейная ул, д. 
27 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

125 
Тульская область обл, Тула г, Оружейная ул, д. 

29 
ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

На счёте 
регионального 

Фонд 
капитального 



15 

фасада оператора ремонта 

126 Тульская область обл, Тула г, Оружейная ул, д. 
29а 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

127 Тульская область обл, Тула г, Оружейная ул, д. 
32а 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

128 
Тульская область обл, Тула г, Оружейная ул, д. 

326 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

129 Тульская область обл, Тула г, Оружейная ул, д. 
36/12 (ул. 9 Мая, д.12/36) 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

130 
Тульская область обл, Тула г, Оружейная ул, д. 

40 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

131 Тульская область обл, Тула г, Оружейная ул, д. 
42/1 

ремонт фасада 
На счёте 

регионального 
оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

132 
Тульская область обл, Тула г, Оружейная ул, д. 

44 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем водоотведения; ремонт 

внутридомовых инженерных систем 
водоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

133 
Тульская область обл, Тула г, Ползунова ул, д. 

10/9 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

134 
Тульская область обл, Тула г, Ползунова ул, д. 

11 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши; ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

135 
Тульская область обл, Тула г, Ползунова ул, д. 

18 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 
136 Тульская область обл, Тула г, Ползунова ул, д. ремонт внутридомовых инженерных На счёте Фонд 



16 

26а систем электроснабжения; ремонт 
фасада 

регионального 
оператора 

капитального 
ремонта 

137 Тульская область обл, Тула г, Приупская ул, д. 
7 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

138 
Тульская область обл, Тула г, Приупская ул, д. 

21 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши; ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

139 
Тульская область обл, Тула г, Приупская ул, д. 

21а 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши; ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

140 Тульская область обл, Тула г, Прокудина ул, д. 
1/10 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши; ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

141 
Тульская область обл, Тула г, Прокудина ул, д. 

3 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши; ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

142 Тульская область обл, Тула г, Прокудина ул, д. 
7/13 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши; ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

143 
Тульская область обл, Тула г, Прокудина ул, д. 

8 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

144 Тульская область обл, Тула г, Прокудина ул, д. 
8а 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

145 
Тульская область обл, Тула г, Прокудина ул, д. 

11 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем теплоснабжение 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

146 
Тульская область обл, Тула г, Пушкинская ул, 

д. 28а 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем теплоснабжение 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

147 
Тульская область обл, Тула г, Рихарда Зорге ул, 

д. 13/21 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем теплоснабжение 
На счёте 

регионального 
Фонд 

капитального 



17 

оператора ремонта 

148 Тульская область обл, Тула г, Рихарда Зорге ул, 
Д. 27 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

149 
Тульская область обл, Тула г, Рихарда Зорге ул, 

Д- 31 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем теплоснабжение 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

150 
Тульская область обл, Тула г, Рихарда Зорге ул, 

д. 32/26 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем теплоснабжение 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

151 
Тульская область обл, Тула г, С.Перовской ул, 

д. 49 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем теплоснабжение 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

152 
Тульская область обл, Тула г, Свободы ул, д. 

37,корп.2 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем теплоснабжение 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

153 Тульская область обл, Тула г, Свободы ул, д. 
37, корп. 3 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем теплоснабжение 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

154 Тульская область обл, Тула г, Седова ул, д. 5 ремонт фасада 
На счёте 

регионального 
оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

155 Тульская область обл, Тула г, Седова ул, д.11 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем теплоснабжение 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

156 Тульская область обл, Тула г, Седова ул, д. 13 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем теплоснабжение 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

157 Тульская область обл, Тула г, Седова ул, д. 13а 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем теплоснабжение 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

158 Тульская область обл, Тула г, Седова ул, д.15 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем теплоснабжение 
На счёте 

регионального 
Фонд 

| капитального 



18 

оператора ремонта 

159 Тульская область обл, Тула г, Седова ул, д. 17 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем теплоснабжение 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

160 Тульская область обл, Тула г, Седова ул, д. 17а 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем теплоснабжение 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

161 Тульская область обл, Тула г, Седова ул, д. 19 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем водоотведения; ремонт 

внутридомовых инженерных систем 
водоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

162 Тульская область обл, Тула г, Серова ул, д. 9 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем электроснабжения 
ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

163 Тульская область обл, Тула г, Серова ул, д. 12 
ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши; ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

164 Тульская область обл, Тула г, Смидович ул, д. 
2/58 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

165 Тульская область обл, Тула г, Смидович ул, д. 
10 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем теплоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

166 Тульская область обл, Тула г, Смидович ул, д. 
16 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

167 Тульская область обл, Тула г, Сойфера ул, д. 3 
ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши; ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

168 Тульская область обл, Тула г, Сойфера ул, д. 15 
ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 



19 

169 Тульская область обл, Тула г, Сойфера ул, д.17 
ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши; ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

170 Тульская область обл, Тула г, Столетова ул, д. 8 
ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

171 Тульская область обл, Тула г, Столетова ул, д. 9 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем водоотведения; ремонт 

внутридомовых инженерных систем 
водоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

172 
Тульская область обл, Тула г, Столетова ул, д. 

16 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

173 
Тульская область обл, Тула г, Столетова ул, д. 

18 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада; ремонт внутридомовых 
инженерных систем теплоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

174 Тульская область обл, Тула г, Сурикова ул, д. 
17 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

175 
Тульская область обл, Тула г, Сурикова ул, д. 

23 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

176 Тульская область обл, Тула г, Токарева ул, д. 63 
ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

177 
Тульская область обл, Тула г, Токарева ул, д. 

76/219 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

178 
Тульская область обл, Тула г, Тульского 

Рабочего Полка ул, д. 98 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем водоотведения; ремонт 

внутридомовых инженерных систем 
водоснабжения; ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 



20 

179 Тульская область обл, Тула г, Тульского 
Рабочего Полка ул, д. 98а 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем водоотведения; ремонт 

внутридомовых инженерных систем 
водоснабжения; ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

180 Тульская область обл, Тула г, Тульского 
Рабочего Полка ул, д. 100а 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

181 
Тульская область обл, Тула г, Тульского 

Рабочего Полка ул, д. 102а 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

182 Тульская область обл, Тула г, Фрунзе ул, д. 5 
ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

183 Тульская область обл, Тула г, Фрунзе ул, д. 7 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем электроснабжения; ремонт 
фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

184 
Тульская область обл, Тула г, Чаплыгина ул, д. 

5 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем теплоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

185 Тульская область обл, Тула г, Штыковая ул, д. 
43 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем водоотведения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

186 Тульская область обл, Тула г, Шухова ул, д. 4 
ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

187 Тульская область обл, Тула г, Шухова ул, д. 5 
ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

188 Тульская область обл, Тула г, Шухова ул, д. 5а 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем электроснабжения; ремонт 
фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

189 Тульская область обл, Тула г, Шухова ул, д. 56 
ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 



21 

190 Тульская область обл, Тула г, Шухова ул, д. 5в 
ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

191 Тульская область обл, Тула г, Шухова ул, д. 6 
ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши; ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

192 Тульская область обл, Тула г, Шухова ул, д. 66 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем теплоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

193 Тульская область обл, Тула г, Шухова ул, д. 7а 
ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши; ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

194 Тульская область обл, Тула г, Шухова ул, д. 106 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем теплоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

195 Тульская область обл, Тула г, Шухова ул, д. 12 
ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

196 Тульская область обл, Тула г, Шухова ул, д. 14 
ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

197 Тульская область обл, Тула г, Шухова ул, д. 14а 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем теплоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

198 Тульская область обл, Тула г, Шухова ул, д.17 
ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши; ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

199 Тульская область обл, Тула г, Шухова ул, д. 18 
ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши; ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

200 Тульская область обл, Тула г, Шухова ул, д. 19 
ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 



22 

201 Тульская область обл, Тула г, Шухова ул, д. 20 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем электроснабжения; ремонт 
крыши; ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

202 Тульская область обл, Тула г, Шухова ул, д. 20а 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем теплоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

203 Тульская область обл, Тула г, Шухова ул, д. 21 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем электроснабжения; ремонт 
крыши; ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

204 Тульская область обл, Тула г, Шухова ул, д. 22 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем электроснабжения; ремонт 
фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

205 Тульская область обл, Тула г, Шухова ул, д. 22а 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем теплоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

206 Тульская область обл, Тула г, Шухова ул, д. 24, 
корп. 2 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем водоотведения; ремонт 

внутридомовых инженерных систем 
водоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

207 Тульская область обл, Тула г, Шухова ул, д. 26а 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем теплоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

208 Тульская область обл, Тула г, Шухова ул, д. 38 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем электроснабжения; ремонт 
крыши; ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

209 Тульская область обл, Тула г, Шухова ул, д. 40 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем электроснабжения; ремонт 
крыши; ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

210 Тульская область обл, Тула г, Шухова ул, д. 
42/22 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

крыши; ремонт фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

211 
Тульская область обл, Тула г, Щегловская 

засека ул, д. 1 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 



23 

212 Тульская область обл, Тула г, Щегловская 
засека ул, д. 5 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем водоотведения; ремонт 

внутридомовых инженерных систем 
водоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

213 Тульская область обл, Тула г, Щегловская 
засека ул, д. 7 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

214 Тульская область обл, Тула г, Щегловская 
засека ул, д. 9 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

215 Тульская область обл, Тула г, Щегловская 
засека ул, д. 46 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

216 Тульская область обл, Тула г, Щегловская 
засека ул, д. 47 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем водоотведения; ремонт 

внутридомовых инженерных систем 
водоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

217 Тульская область обл, Ленинский район, 
Архангельское с, Центральная ул, д. 5 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

218 Тульская область обл, Ленинский район, 
Барсуки п, Шоссейная ул, д. 2 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем водоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

219 Тульская область обл, Ленинский район, 
Барсуки п, Пролетарская ул, д. 4 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем водоотведения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

220 
Тульская область обл, Ленинский район, 

Ленинский рп, Октябрьская ул, д. 1 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

221 Тульская область обл, Ленинский район, 
Ленинский рп, Октябрьская ул, д. 3 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 



24 

222 
Тульская область обл, Ленинский район, 

Ленинский рп, Октябрьская ул, д. 5 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

223 
Тульская область обл, Ленинский район, Новый 

п, Индустриальная ул, д. 4 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем водоснабжения; ремонт 

внутридомовых инженерных систем 
водоотведения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

224 
Тульская область обл, Ленинский район, Новый 

п, Индустриальная ул, д. 5 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем водоотведения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

225 Тульская область обл, Ленинский район, 
Плеханово рп, Пионерская ул, д. 12 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

226 Тульская область обл, Ленинский район, 
Плеханово рп, Пионерская ул, д. 13 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

227 
Тульская область обл, Ленинский район, 
Рождественский п, Московская ул, д. 4 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем водоотведения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

228 Тульская область обл, Ленинский район, 
Рождественский п, Строителей ул, д. 1 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

229 
Тульская область обл, Ленинский район, 
Рождественский п, Строителей ул, д. 2 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

230 
Тульская область обл, Ленинский район, 
Рождественский п, Строителей ул, д. 3 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

231 Тульская область обл, Ленинский район, 
Слободка с, д. 3 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения; ремонт 

фасада 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 



25 

232 Тульская область обл, Ленинский район, 
Слободка с, д. 4 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

233 Тульская область обл, Ленинский район, 
Слободка с, д. 5 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

234 Тульская область обл, Тула г, Шевченко ул, д. 7 ремонт крыши 
На счёте 

регионального 
оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

235 Тульская область обл, Тула г, Д.Ульянова ул, д. 
46 

ремонт крыши 
На счёте 

регионального 
оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

236 Тульская область обл, Тула г, Кирова ул, д. 168 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем теплоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

237 Тульская область обл, г. Тула, ул.Гайдара, д. 16 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем водоотведения; ремонт 

внутридомовых инженерных систем 
водоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

238 
Тульская область обл, г. Тула, ул.Бандикова, д. 

8-а 
ремонт внутридомовых инженерных 

систем водоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

239 
Тульская область обл, г. Тула, ул.Машинистов, 

д. 8 

ремонт внутридомовых инженерных 
систем водоотведения; ремонт 

внутридомовых инженерных систем 
водоснабжения 

На счёте 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

/7 


